

UGood B'Good ApS

Fiskergade 38, 3 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
30. november 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2019

Sylvester Bbaale
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UGood B'Good ApS

Fiskergade 38, 3 tv

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 52399691

CVR-nr: 39127989

Regnskabsår: 30/11/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 30. november 2017 - 30. juni 2018 for UGood B'Good ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus C, den 12/04/2019

Direktion

Sylvester Bbaale
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen. Derudover er der indleveret anmodning om opløsning, jf. selskabslovens § 225 sendt til Skifteretten i Aarhus den 03.04.2019, dog selskabet ønskes genoptaget.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt arbejdet er udført og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt andre omkostninger til selskabets medarbejdere.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender. Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 30. nov. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.697
Personaleomkostninger		-461.514
Resultat af ordinær primær drift		-391.817
Øvrige finansielle omkostninger		-4.242
Ordinært resultat før skat		-396.059
Skat af årets resultat		83.649
Årets resultat		-312.410
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-312.410
I alt		-312.410

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Udsudte skatteaktiver		83.649
Andre tilgodehavender		36.559
Tilgodehavender i alt		120.208
Likvide beholdninger		54.597
Omsætningsaktiver i alt		174.805
Aktiver i alt		214.805

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-312.410
Egenkapital i alt		-262.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		99.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		351.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.215
Gældsforpligtelser i alt		477.215
Passiver i alt		214.805

Egenkapitalopgørelse 30. nov. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-312.410	-312.410
Egenkapital, ultimo	50.000	-312.410	-262.410

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3